РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2025 №2010 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 31.08.2020

№ 1422

В целях формирования экологического воспитания и культуры

раздельного сбора мусора в городе, заботы об экологии городского

пространства постановляю:

1. Внести в Положение о порядке проведения городского конкурса

социальной экологической рекламы «Один за всех – и все за чистоту!»,

утвержденное постановлением Администрации города Таганрога от 31.08.2020

№ 1422, следующие изменения:

1.1. Пункт 5.4 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.4. К заявке прилагаются следующие документы:

1) конкурсная работа, оформленная в соответствии с требованиями

пункта 5.6 настоящего раздела;

2) согласие на обработку персональных данных по форме согласно

приложению № 2 к настоящему Положению.».

1.2. Приложение № 2 к Положению о порядке проведения городского

конкурса социальной экологической рекламы «Один за всех – и все

за чистоту!» изложить в редакции согласно приложению.

1.3. Приложение № 3 к Положению о порядке проведения городского

конкурса социальной экологической рекламы «Один за всех – и все

за чистоту!» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам

городского хозяйства Долматова Е.Ю.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова

 2

Приложение

к постановлению

Администрации

города Таганрога

№ 2010 от 19.08.2025

«Приложение № 2

к Положению

о порядке проведения

городского конкурса

социальной экологической

рекламы «Один за

всех – и все за чистоту!»

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных*

г. Таганрог «__»_________202__

Я,_____________________________________________________________,

зарегистрированный(ая) по адресу: _____________________________________;

паспорт серия:________________, выдан ________________________,

дата выдачи ____________, даю добровольное согласие уполномоченным

должностным лицам Администрации города Таганрога на обработку

(любое действие (операцию) или совокупность действий (операций),

совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования

таких средств с персональными данными, включая сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление,

доступ) следующих персональных данных:

 фамилия, имя, отчество;

 дата рождения (день, месяц, год);

 адрес регистрации;

 контактные данные (телефон, электронная почта).

Вышеуказанные персональные данные предоставляю для осуществления

мероприятий, связанных с проведением городского конкурса социальной

экологической рекламы «Один за всех – и все за чистоту!».

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва

в письменной форме или 1 год с момента подписания согласия.

(подпись) (расшифровка подписи)

*Заполняется участником Конкурса старше 18 лет.

3

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных**

г. Таганрог «__»_________202__

Я,_____________________________________________________________,

являюсь законным представителем ____________________________________,

________года рождения даю согласие на его/ее участие в городском конкурсе

социальной экологической рекламы «Один за всех – и все за чистоту!» и

обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций),

совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования

таких средств с персональными данными, включая сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление,

доступ) уполномоченными должностным лицам Администрации города

Таганрога его/ее следующих персональных данных:

 фамилия, имя, отчество;

 дата рождения (день, месяц, год);

 адрес регистрации;

 контактные данные (телефон, электронная почта).

Вышеуказанные персональные данные предоставляются

для  осуществления мероприятий, связанных с проведением городского

конкурса социальной экологической рекламы «Один за всех – и все

за чистоту!».

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва

в письменной форме или 1 год с момента подписания согласия.

(подпись) (расшифровка подписи)

**Заполняется законным представителем участника Конкурса младше 18 лет.».

       Начальник общего отдела

Администрации города Таганрога                                                        О.С. Каренко